UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2022

V/v giao tiếp tục triển khai
thực hiện Nghị quyết số
61/2022/QH15 ngày 16/6/2022
của Quốc hội và Nghị quyết số
108/NQ-CP ngày 26/8/2022
của Chính phủ.

               Kính gửi:
      - Sở Nông nghiệp và PTNT;
      - Sở Tài nguyên và Môi trường;
      - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
      - Sở Giao thông vận tải;
      - Ban QL KKT Nghi Sơn và các KCN;
      - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 6813/BNN-TCLN ngày 11/10/2022 của
Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc thực hiện Nghị quyết số 61/2022/QH15 ngày
16/6/2022 và Nghị quyết số 108/NQ-CP ngày 26/8/2022 (có văn bản gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi

trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Giao thông vận tải, Ban quản lý Khu kinh tế
Nghi Sơn và các khu công nghiệp, UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu
hướng dẫn, chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 6813/BNN-
TCLN ngày 11/10/2022, của UBND tỉnh tại Văn bản số 13365/UBND-NN ngày
09/9/2022 để rà soát, chỉ đạo, chủ động triển khai thực hiện, đảm bảo tính thống
nhất, đồng bộ, đúng quy định của pháp luật và chỉ đạo của Chính phủ tại Nghị
quyết số 108/NQ-CP ngày 26/8/2022; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện và
những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Nông nghiệp và PTNT (để b/cáo);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);
- Sở Xây dựng;
- Lưu: VT, NN.
         (MC245.10.22)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

15632 20           10